OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREJNEHO OBSTARAVANIA
Formular: Priloha ¢. 7 podla Vyhlasky ¢. 530/2009 Z. z.

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1.

1.2,
1.2.1.

1.2.2,

1.2.3.

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)

Slovenska narodna galéria

1CO: 00164712

RieCna 1, 815 13 Bratislava - mestska Cast’ Staré Mesto

Slovensko

Kontaktné miesto (miesta): Slovenska narodna galéria, Riecna 1, 815 13 Bratislava
Kontaktna osoba: Ing. Zlatica Palenikova

Mobil: +421 908741593

Telefon: +421 220476117

Fax: +421 254433971

Email: zlatica.palenikova@sng.sk

Adresa hlavnej stranky verejného obstaravatel'a (URL): http://www.sng.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.sng.sk

Druh verejného obstaravatel’a a hlavny predmet alebo predmety ¢innosti
Druh verejného obstaravatel’a

Organizacia riadena verejnym pravom

Zatriedenie obstaravajlceho subjektu podla zakona:

§ 6 ods. 1 pism. d)

Iny (Specifikujte): Cinnost’ muzei

Hlavny predmet alebo predmety ¢innosti

Iné (uvedte)

Iny predmet (Specifikujte): Cinnost’ muzei

Verejny obstaravatel’ nakupuje pre inych verejnych obstaravatel'ov

Nie

ODDIEL II. PREDMET ZAKAZKY

I1.1.
II.1.1.

II.1.2.

11.1.4.

I1.1.5.

II.2.
II.2.1.

Opis

Nazov zakazky podl'a verejného obstaravatel'a

Doplnenie realizacnej dokumentdcie "Rekonstrukcia, moderinzacia a dostavba arealu SNG

Druh zakazky a miesto uskutocnovania stavebnych prac, dodania tovarov alebo poskytovania sluzieb
Sluzby

Kategoria sluzby cislo

12

Hlavné miesto poskytovania sluzieb: Bratislava

NUTS kod: (pre zvolent kategdriu)

SK

Strucny opis zakazky alebo nakupu (nakupov)

Doplnenie a rozsirenie projektu stavby "Rekonstrukcia, moderinzécia a dostavba arealu SNG" v Casti realizacnej
dokumentdcie.

Spolocny slovnik obstaravania (CPV)

Hlavny predmet

Hlavny slovnik: 71000000-8

Celkova konecna hodnota zakazky (zakaziek)

Celkova konecna hodnota zmluvy (zmlav)

Hodnota: 44 171,0000 EUR

Bez DPH

ODDIEL IV. POSTUP

IV.1.
IvV.1.1.

Iv.2,

Iv.2.1.

1v.2.2,

Iv.3.
Iv.3.1.

Druh postupu

Druh postupu

Rokovacie konanie bez zverejnenia

Odédvodnenie vyberu rokovacieho konania bez zverejnenia: (vypliite prilohu D): § 58 pism. i)
Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Vyuzila sa elektronicka aukcia

Nie

Administrativne informacie

Evidencné Cislo spisu, ktoré pridelil verejny obstaravatel'
RKBZ_BKPS
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1v.3.2.

Predchadzajiice oznamenie (oznamenia) tykajlce sa tejto zakazky
Ano

Oznamenie o vyhlaseni verejného obstaravatela

Cislo ozndmenia vo VWO: 4800-IBS, &islo VWO 63/2013 z 29.03.2013

Iné predchadzajlce uverejnenia: Nie

ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY

V.1.

V.2.

V.3.

Vv.4.

V.5.

Nazov: A B.K.P.S., spol. s r.o.

Datum uzatvorenia zmluvy

26.04.2013

Pocet predloZenych ponik

1

Nazov a adresa dodavatel’a, s ktorym sa uzatvorila zmluva
A B.K.P.S., spol. s.r.o.

1C0O: 45318131

Nobelova 34 , 831 02 Bratislava-Nové Mesto

Slovensko

Telefon: +421 243412698

Email: architekti@bkps.sk

Informacie o hodnote zmluvy

Zaciatocna predpokladana celkova hodnota zakazky
Hodnota: 44 200,0000 EUR

Bez DPH

Celkova konecna hodnota zakazky

Hodnota: 44 171,0000 EUR

Bez DPH

Jestvuje predpoklad subdodavok v ramci zmluvy
Nie

ODDIEL VI. DOPLNUJUCE INFORMACIE

VI.1.

VI.2.

VI.3.

Zakazka sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov EU

Nie

Dalsie informacie

Komisia: Ing. Zlatica Palenikova, Ing. Peter Zol'ak, Jozef Faber
Datum odoslania tohto oznamenia

15.05.2013

2/2



